HammeHoBaHMWe NokasaTenei

1
Pacxofpl opraHn3aLmm - Bcero
(cymma cTpok 02, 04 - 11)
B TOM 4ucC/e:
onnarta Tpyga
U3 Hee:
nefarornyeckoro nepcoHana
(6e3 coBmecTUTENEN)
HaYXCNEHNA Ha onnaty Tpyja
nuTaHue
ycnyru cBasu
TPaHCMOPTHbIE YCyru
KOMMYHaJ/lbHble YCIyTy
apeH/fHas nnarta 3a nonb30BaHne
VIMYLLIECTBOM
YC/yrn Mo COAePXKaHWIo NMyLLIECTBa
npouyve 3aTpatbl
WHBecTuLMm, Hanpas/eHHble Ha
nprobpeTeHne 0CHOBHbLIX (DOHI0B

CnpaBka

HavnmeHoBaHwue
nokasaresnsi
1
CpefHecnucoyHas YACNEHHOCTb NeAarornyeckoro nepcoHana (6e3 cosmectTuTenein)

[0MKHOCTHOE /L0, OTBETCTBEHHOE 3a
MpefoCTaB/IeHWe CTAaTUCTUUECKON MHA(OpMaLIMK
(MU0, YNONHOMOYEHHOE NPefOCTaBATh

CTaTUCTUYECKYHO UH(OPMaLMIO OT UMEHU 3agegyrownin MOAOBY petckuid
HOPUANYECKOTO Nnua) cag Ne 4 KB
(BOMKHOCTB)

8(48761)5-14-59

(HOMep KOHTaKTHOro TenedoHa)

JA cTpoku
2

01

02

03
04
05
06
07
08

09
10
u

12

E-mail:

5V 20fvYr

5.2. Pacxogpbl opraHusaumm =
Kog no OKEW: Teicaua py6neli - 384 (C 0O4HUM JeCATUYHBLIM 3HAKOM)

DaKTUYeCKN
3

19645,8

10444,2

5810,8
4371,5
1934,7
34,2
0,0
14195

0,0
116,7
1325,0

1065,9

Ne
CTPOKM

2
13

MotopuHa EB.
(P.1.0,)

aist-mbdouds4@vandex.ru

Kog no OKEW: yenosek - 792

PakTNyecku
3
40
& -
(nognvck)
« 12 »  AHBaps 20_15" rog

(naTa cocTaBneHUs JOKyMeHTa)


mailto:aist-mbdouds4@vandex.ru

