5.2. Расходы организации

Кол по ОКЕИ: тысяча рублей - 384 (с одним десятичным знаком)

39 2014 r.

Наименование показателей	№ строки	Фактически
1	2	3
Расходы организации - всего (сумма строк 02, 04 - 11)	01	19645,8
в том числе: оплата труда	02	10444,2
из нее: педагогического персонала (без совместителей)	03	5810,8
начисления на оплату труда	04	4371,5 1934,7
питание	05	
услуги связи	06	34,2
транспортные услуги	07	0,0
коммунальные услуги	08	1419,5
арендная плата за пользование имуществом	09	0,0
услуги по содержанию имущества	10	116,7
прочие затраты	11	1325,0
Инвестиции, направленные на приобретение основных фондов	12	1065,9

## Справка

Код по ОКЕИ: человек - 792

Наименование показателя	№ строки	Фактически
1	2	3
Среднесписочная численность педагогического персонала (без совместителей)	13	40

Должностное лицо, ответственное за предоставление статистической информации (лицо, уполномоченное предоставлять статистическую информацию от имени юридического лица)

заведующий МДОБУ детский Моторина Е.В. сад № 4 КВ (Ф.И.О.) (должность) 8(48761) 5-14-59

« 12 » января

(номер контактного телефона)

E-mail: aist-mbdouds4@yandex.ru

(дата составления документа)